

モブベジ モブベジ食堂へようこそ!

国産野菜を五感で楽しむ、みんなに美味しい日常食。



使用野菜・使用量・原産地

国産野菜は季節、天候、その他の事情等により、予告なく変更する場合があります。

※表記のピクトグラムはアレルギー原因食物(特定原材料7品目)を表示しています。コンタミ含む詳細は各商品のQRコードからご確認ください。QRコードは(株)デンソーウェブの登録商標です。



本場長崎でも永く愛されている定番

長崎ちゃんぽん

麺少なめ 麺の量が半分 **590円** 465kcal
 レギュラーサイズ **690円** 642kcal
 麺1.5倍 **50円** | 麺2倍 **100円** | 低糖質麺 **150円**
820kcal | 984kcal | 598kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 乳 えび

詳しくはこちら



国産小麦粉のバリバリの極細揚げ麺

長崎皿うどん

麺少なめ 麺の量が半分 **630円** 540kcal
 レギュラーサイズ **730円** 720kcal
 麺2倍 **100円** 1,137kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 えび

詳しくはこちら



1日以上国産野菜がこの1杯で

野菜たっぷりちゃんぽん

麺少なめ 麺の量が半分 **790円** 626kcal
 レギュラーサイズ **890円** 790kcal
 麺1.5倍 **50円** | 麺2倍 **100円** | 低糖質麺 **150円**
968kcal | 1,132kcal | 746kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 乳 えび

詳しくはこちら

野菜たっぷり食べるスープ 780円

柚子胡椒風味「鶏むねスライス」をトッピングしました
 麺ははいておりません



野菜たっぷり皿うどん

麺少なめ 麺の量が半分 **790円** 694kcal
 レギュラーサイズ **890円** 874kcal
 麺2倍 **100円** 1,271kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 えび

詳しくはこちら



写真はイメージです

季節によって食材が変わります

彩りちゃんぽん

麺少なめ 麺の量が半分 **790円**
 レギュラーサイズ **890円**
 麺1.5倍 **50円** | 麺2倍 **100円** | 低糖質麺 **150円**

現在使用している
食材とアレルギー
カロリー情報



写真はイメージです

季節によって食材が変わります

彩り皿うどん

麺少なめ 麺の量が半分 **790円**
 レギュラーサイズ **890円**
 麺2倍 **100円**

現在使用している
食材とアレルギー
カロリー情報



ピリカラちゃんぽん

麺少なめ 麺の量が半分 **650円** 523kcal
 レギュラーサイズ **750円** 687kcal
 麺1.5倍 **50円** | 麺2倍 **100円** | 低糖質麺 **150円**
865kcal | 1,029kcal | 643kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 乳 えび

詳しくはこちら



ピリカラ皿うどん

麺少なめ 麺の量が半分 **690円** 585kcal
 レギュラーサイズ **790円** 765kcal
 麺2倍 **100円** 1,182kcal

アレルギー項目
特定原材料7品目

小麦 えび

詳しくはこちら

一緒にお得なセットで! 麺類・定食類とのセット限定価格



ぎょうざ
5個セット **250円**
 3個セット **150円**



ごはん大盛り無料
 ぎょうざ3個と
 ごはんセット **290円**



ぎょうざ3個と
 半チャーハンセット **430円**



半チャーハン
 セット **280円**

ぎょうざ

国産米粉小麦粉・国産食材100%・にんにく不使用・国産ゆず胡椒



ごはん大盛り無料
 ぎょうざ7個定食
 (ごはん) **490円**

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 乳

詳しくはこちら



ごはん大盛り無料
 ぎょうざ7個定食
 (半チャーハン) **630円**

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 卵 乳

詳しくはこちら



ごはん大盛り無料
 ぎょうざ
 15個定食 **790円**

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 乳

詳しくはこちら

おこさまセット プリン・ジュース付き!

小学生以下のおこさま対象

各**500円**



ちびっこ
 ちゃんぽんセット

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 乳 えび

詳しくはこちら

ちびっこ
 さらうどんセット

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 えび

詳しくはこちら

ちびっこ
 チャーハンセット

アレルギー項目 特定原材料7品目

小麦 卵 乳

詳しくはこちら

※ちゃんぽんのスープには豆乳を加えております。(ラー油は使用しておりません)

ぎょうざ (5個/単品) **280円** 199kcal
 (3個/単品) **180円** 119kcal

半チャーハン (単品) **290円** 323kcal
 ごはん (大盛り無料) **140円**
 (トッピング) **ピリカラ味噌 1辛 30円**

ソフトドリンク 各130円

- コカ・コーラ
- メロンソーダ
- 爽健美茶
- カルピス with メロンソーダ
- Qooオレンジ
- アイスコーヒー
- カルピス

